
 

                

 

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 
Al Direttore Ufficio Scolastico  Regionale per la Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

Al Dirigente Ufficio Scolastico  Regionale per la Puglia 

- Ambito Territoriale  per la Provincia di Bari 

uspba@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Istituzioni 

Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Bari 

scuoleba@istruzione.it 

 

Al Sindaco del 

Comune di Canosa di Puglia 

                                       All’Assessore alla P.I.  

                       del Comune di Canosa di Puglia      

                 

                   sindaco@pec.comune.canosa.bt.it 

                                       

               protocollo@pec.comune.canosa.bt.it 

 

Al Comando di Polizia Municipale 

del Comune di 

Canosa di Puglia 

poliziamunicipale@pec.comune.canosa.bt.it 

 

                                                                                                                   Ai Docenti 

Al Personale A.T.A. 

                                                                                                                                   Agli Alunni e alle Famiglie 

                                                                                               All’Albo 

                                                                                                                                      Al Sito web                  

  Oggetto: Calendario scolastico - a.s. 2020/2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 74 del Testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con Decreto 

Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive integrazioni; 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:uspba@istruzione.it
mailto:scuoleba@istruzione.it
mailto:sindaco@pec.comune.canosa.bt.it
mailto:protocollo@pec.comune.canosa.bt.it
mailto:poliziamunicipale@pec.comune.canosa.bt.it




VISTO l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Delibera n. 1050 del 02/07/2020, con la quale la Giunta della Regione Puglia ha 

approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2020/2021”; 

VISTA la Nota prot. n. 18532 del 14/07/2020 del Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico 

Regionale per la Puglia - Direzione Generale; 

VISTA la delibera n. 12, Verbale n. 7 del Collegio Docenti del 26 giugno 2020; 

  VISTA la delibera n. 32, Verbale n. 5 del Consiglio di Circolo del 27 luglio 2020; 

DECRETA 

 

l’adozione del Calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021, come di seguito riportato: 

24 settembre 2020 inizio attività didattica  Scuola secondaria 1° grado, Scuola Primaria e    

                                       Scuola dell’Infanzia; 

 
11 giugno 2021 termine attività didattica Scuola secondaria 1° grado, Scuola Primaria; 

30 giugno 2021 termine attività educativa nella Scuola dell’Infanzia. 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 

 Tutte le domeniche; 

 8 dicembre Immacolata Concezione; 

 25 dicembre Santo Natale; 

 26 dicembre Santo Stefano; 

 1° gennaio Capodanno; 

 6 gennaio Epifania; 

 Santa Pasqua; 

 Lunedì dell’Angelo; 

 1 maggio Festa del lavoro; 

 2 giugno Festa della Repubblica; 

Festività riconosciute dalla Regione: 

 7 dicembre (ponte) 

 dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie) 

 dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali) 

Oltre che per le Festività nazionali e regionali, le lezioni saranno sospese: 

9 febbraio 2021 Ricorrenza del  Santo Patrono. 

 

 

 

                                                                                          Dott.ssa Roberta SACCINTO  

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                    ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


